RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO RESERVA PARA ATUAÇÃO  NO

PROGRAMA PÓS TEC EDITAL Nº 07/2023 CPT-ETS/UFPB

“ SELEÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DO PROGRAMA

ESPECIALIZAÇÃO TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO EM ENFERMAGEM / PÓS TEC ”

A Fundação de Educação Tecnológica e Cultural da Paraíba – FUNETEC-PB, no uso de

suas atribuições legais, torna público o  resultado da homologação das inscrições  do EDITAL

Nº 07/2023 CPT-ETS/UFPB, referente a “SELEÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DA EQUIPE

MULTIDISCIPLINAR DO PROGRAMA ESPECIALIZAÇÃO TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO EM

ENFERMAGEM / PÓS TEC”

João Pessoa, 24 de fevereiro de 2023.

INSCRIÇÃO PARA CARGO DE PROFESSOR

CONTEUDISTA
HOMOLOGADAS ORDENADA POR CARGO E ALFABÉTICA

Número total de registros: 20 Página: 1 de 1

Nº OPÇÃO REQUERENTE
1 DCM01 - Ambientação em Educação a Distância ELIZABET MARIA SPOHR DE MEDEIROS
2 DCM01 - Ambientação em Educação a Distância JONAS FERNANDES DA SILVA
3 DCM01 - Ambientação em Educação a Distância MARCELLE BATISTA MARTINS DOS SANTOS
4 DCM01 - Ambientação em Educação a Distância PHILIPE PEREIRA BORBA DE ARAÚJO
5 DCM03 - Ética e Legislação ALAN DIONIZIO CARNEIRO
6 DCM04 - Saúde Ocupacional AURENICE FURTADO SOARES PONTES
7 DCM05 - Metodologia de Pesquisa BARBARA ALMEIDA SOARES DIAS
8 DCM05 - Metodologia de Pesquisa ISABELLE SENA GOMES
9 DNEO01 - Cuidado Integral na Atenção à Saúde Neonatal FABIANE DO AMARAL GUBERT
10 DNEO02 - Patologias que Acometem Sistemas do Paciente Crítico em Neonatologia CAROLINE EVELIN NASCIMENTO KLUCZYNIK
11 DNEO02 - Patologias que Acometem Sistemas do Paciente Crítico em Neonatologia MARIANA CAVALCANTE MARTINS
12 DPCA01 - Segurança e Biossegurança em Unidades Críticas ELICARLOS MARQUES NUNES
13 DPCA01 - Segurança e Biossegurança em Unidades Críticas ROBERTA MENESES OLIVEIRA
14 DPCA03 - Assistência de Enfermagem em Unidades Críticas MARIA BERENICE GOMES NASCIMENTO
15 DURG03 - Assistência no Atendimento Pré-Hospitalar KHELYANE MESQUITA DE CARVALHO
16 DIDO02 - Promoção da Saúde BARBARA DIAS REZENDE GONTIJO
17 DIDO03 - Cuidados na Pessoa Idosa MANUELA DE MENDONÇA FIGUEIRÊDO COELHO
18 DCIR01 - Enfermagem em Centro Cirúrgico GILVÂNIA SMITTH DA NÓBREGA MORAIS
19 DCIR02 - Segurança do Paciente no Centro Curúrgico MAGNO BATISTA LIMA
20 DCIR03 - Instrumentação Cirúrgica SANDRA REGINA TOFFOLO